江苏省土地估价与不动产登记代理协会文件
苏土协发 匚zO22〕 08号

关于推荐江苏省土地估价与不动产登记代

理协会第六届理事会理事的通知

各会员单位 :

根据民政部门的有关规定及 《江苏省土地估价与不动产

登记代理协会章程》,协会拟定于 2022年 7月 召开第八次会

员大会进行换届,选举产生新一届理事会。按照 《江苏省社

会团体换届选举工作指引》要求,为充分发扬民主、广泛听

取意见,请各会员单位推荐理事人选。现将有关事项通知如

下:

一、推荐理事的条件

1.符合协会章程第二十一条规定:坚持党的路线、方针、

政策,政治素质好,且热心本团体的工作;熟悉土地估价、

不动产登记代理工作;具有完全民事行为能力;年龄不超过

七十周岁。

2.符合协会章程第二十二条规定:单位理事的代表由该

单位的主要负责人担任。

3.能够积极参与配合协会各项工作,认真履行理事义务 ,

热心为广大会员服务,努力促进行业发展。

二、推荐名额

各会员单位可自荐一名理事,理事也可以互荐。

三、推荐流程

请各会员单位按照要求推荐理事候选人,并填写 《江苏

省土地估价与不动产登记代理协会第六届理事会理事推荐

表》,加盖单位公章,于 6月 16日 下午 17时前将理事推荐

表 (详见附件 )以 电子邮件方式反馈给省协会秘书处。逾期

未反馈则视为自动放弃。

换届工作是协会组织建设的重要内容,希望全体会员高

度重视,积极参与,按时反馈。

联系人:魏咏馨

联系电话:025-86599747

电子邮箱:jstdgjΦ 163。 GOm

附件 :

江苏省土地估价与不动产登记代理协会第六届理事会

理事推荐表

一 } 艹  氵k//、 冖 '、

铴 °∞q姊

江苏省土地估价

附件 :

江苏省土地估价与不动产登记代理协会

第六届理事会理事推荐表

单位名称

照片

通讯地址

单位电话

姓名 性另刂 民族

出生年月 学历 政治面貌

职务 社会职务

身份证号 手机号码

个人主要

简历

签名 : 年 月 日

参加社会

公益活动

情况 签章: 年 月 日

推荐单位

意见
签章: 年 月 日